
 

 

1 
 

  1399 -1398رشته معماری       ترم دوم  سال تحصیلی:       ◼ی شناسمقطع تحصیلی:کار

 نام درس:اصول نقاشی دیواری           نام ونام خانوادگی مدرس: مهران رضایی

 09125616244تلفن همراه مدرس:  mehranrezaei056@gmail.comمدرس emailآدرس 

 ◼ پانزدهمجزوه درس اصول نقاشی دیواری           مربوط به هفته  : جلسه 

textندارد▪: داردvoice دارد: ندارد▪power point دارد:  ندارد▪ 

 

 

 ن ساختما نقاشی شروع از قبل اولیه اقدامات

توانید وسایل را قبل از شروع فرایند رنگ کردن خانه وسایل موجود در خانه را تا حد ممکن جمع کنید و کنار هم بچینید. می

 در مرکز خانه انباشته کنید و روی آنها را با پارچه و پلاستیک بپوشانید تا رنگی نشوند.

توانید قسمت داخلی دیوار پشت آنها را رنگ ا این کار هم میهای روی کلید و پریز، فیوز و آیفون دیواری را جدا کنید. بصفحه 

ها را درون یک جعبه یا پلاستیک بگذارید و به یک محل امن منتقل بزنید و هم از رنگی شدن آنها جلوگیری کنید. درپوش

 کنید.

 

های سقفی مانند هالوژن را با نوار چسب مخصوص لوستر، دیوارکوب و آباژورهای دیواری را در صورت امکان جدا کنید. روی چراغ 

 یا پلاستیک بپوشانید تا رنگی نشوند.
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کند، برای این منظور بپوشانید. پلاستیک به دلیل این که رنگ را جذب نمی های ضد آبکف زمین را هم با برزنت یا پارچه

 شود رنگ ریخته شده خیس بماند.مناسب نیست چون باعث می

 روی قرنیزها را با استفاده از نوار چسب بپوشانید و آن را با کاردک محکم کنید.

 هخان کردن رنگ فرایند شروع

وار زیاد باشد، ابتدا باید بتونه کاری کنید. اگر بعد از بتونه کاری نیاز به سمباده کشی های فیزیکی روی دیدر صورتی که آسیب 

توانید بعد از بتونه کشی، مو و رنگ نچسبد. میاست، حتماً بعد از سمباده دیوار را به خوبی تمیز کنید تا ذرات اضافی روی قلم

 کند.شود و آن را ماندگارتر میرنگ می از پرایمر استفاده کنید. پرایمر مانع از انتقال رطوبت به

 

مو روی دیوار باقی نماند، سپس به سراغ دیوار دیگر بروید. برای این که رد قلم ابتدا یک دیوار را به طور کامل رنگ کنید و

مو را از بین مو، اگر غلتک را روی سطح رنگ بکشید، رد قلمتوانید از غلتک استفاده کنید. حتی بعد از رنگ کردن با قلممی

 مو استفاده کنید.ها از قلمشههای بزرگ از غلتک و برای گوبرد. بهترین حالت این است که برای قسمتمی
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اند. برای این های مختلف انتخاب شدههای رنگ کردن دیوار، ناحیه اتصال دو دیواری است که به رنگترین قسمتیکی از سخت

که خط صافی بر جای بگذارید، با استفاده از یک وسیله تیز مثل پیچ گوشتی خراشی روی خط اتصال دیوارها ایجاد کنید. در 

 گذارد.تری باقی میشود و خط صافمو درون این شیار وارد میحالت رنگ اضافی قلماین 

 

 


